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 Świętujemy  dziś  radość  zmartwychwstania.  Jako  duszpasterze  pierwoszyńskiej  parafii1.
pragniemy razem z Wami cieszyć się prawdą o zwycięstwie krzyża nad śmiercią, piekłem i
szatanem. O jego zwycięstwie nad wszelkim złem! Wszystkim Parafianom i Gościom życzymy,
aby ten szczególny czas wielkanocny, przeżywany w trudnych warunkach epidemii, był dla Was
źródłem niezachwianego pokoju oraz głębokiej wiary, nadziei i ufności. Życzymy wieku łask od
zmartwychwstałego Pana i obfitości Jego darów na każdy dzień.
Nasz kościół parafialny pozostaje dziś i jutro otwarty od porannej do wieczornej Mszy Św. Po2.
Mszy  św.  o  godz.  13.00  wystawienie  Najświętszego  Sakramentu  i  możliwość  adoracji  do
popołudniowej Eucharystii. 
Bardzo  dziękujemy  wszystkim  Parafianom  za  dojrzałe  przeżywanie  Wielkiego  Tygodnia  i3.
Triduum  Paschalnego.  Ze  względu  na  nałożone  limity  wielu  parafian  uczestniczyło  w
uroczystościach sprawowanych w kościele za pośrednictwem łączy internetowych. Dziękuję za
włączenie się w przygotowanie naszej świątyni do uroczystości Triduum Paschalnego i Świąt
Zmartwychwstania Pańskiego. Podziękowania kieruję zwłaszcza do ks. Andrzeja, ks. Artura, ks.
Zbigniewa, do naszego ceremoniarza Adama i całej asysty. Dziękuję za piękne przygotowanie
liturgii. Pani Krysi i panu Tomaszowi dziękuję za przygotowanie grobu Pańskiego. Dziękuję
Paniom  i  Paniom,  którzy  nieśli  feretrony,  baldachim  i  chorągwie  w  czasie  procesji
rezurekcyjnej  oraz  wszystkim  innym,  którzy  w  jakikolwiek  sposób  przyczynili  się  do
uświetnienia uroczystości wielkanocnych.
W  najbliższych  dniach  w  liturgii  Kościoła  w  przeżywać  będziemy  Oktawę  Uroczystości4.
Zmartwychwstania  Pańskiego.  Potrwa  ona  aż  do  Niedzieli  Miłosierdzia  Bożego.  Jutro,  w
Poniedziałek Wielkanocny Msze św. jak w każdą niedzielę. Taca zbierana w drugi dzień Świąt
Wielkanocnych  tradycyjnie  przeznaczona  jest  na  Katolicki  Uniwersytet  Lubelski  i
Archidiecezjalne Kolegium Teologiczne. W ciągu tygodnia Msze św. według stałego grafiku.
Codziennie po Mszy św. wieczornej,  w ramach nowenny, odmawiać będziemy Koronkę do
Bożego Miłosierdzia.
W najbliższy piątek nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych.5.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”,6.
„czasopismo „Galilea” oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”. 
Na prośbę Wójta Gminy Kosakowo, oraz GUS informujemy, że od 1 kwietnia Główny Urząd7.
Statystyczny w całej Polsce przeprowadza Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań.
Podstawową formą udziału w spisie jest samospis internetowy. Wystarczy wejść na stronę
www.spis.gov.pl i wypełnić elektroniczny formularz. Na tej stronie podany jest również numer
telefonu na infolinię, gdzie można uzyskać dodatkowe informacje lub dokonać spisu przez
telefon. Udział w spisie jest obowiązkowy dotyczy wszystkich mieszkańców.  
Składamy  podziękowanie  za  jałmużnę  wielkopostną  przeznaczoną  na  pomoc  w  remoncie8.
oddziału hematologii i onkologii dziecięcej szpitala UCK w Gdańsku. Zebraliśmy na ten cel
4150 zł. Wielkopostne skarbonki Caritas do Niedzieli Miłosierdzia można składać do kosza,
który został wystawiony przy obrazie Jezusa Miłosiernego.
Dziękuję Paniom z Mostów za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 9.
Decyzją Arcybiskupa Metropolity Gdańskiego w przyszłą niedzielę, czyli Niedzielę Miłosierdzia10.
we wszystkich kościołach archidiecezji zbierane będą ofiary do puszek na potrzeby Caritas
Archidiecezji Gdańskiej. Przy wyjściu z kościoła zostanie ustawiona puszka, do której chętni



będą mogli wrzucać ofiary na ten cel.
W Wielki Piątek zmarł nasz parafianin śp. Paweł Michałek (l. 51), zam. w Mostach przy ul.11.
Ogrodowej.  Jego  pogrzeb  odbędzie  się  w  kościele  w  Kosakowie.  We  wspólnej  modlitwie
polećmy Bożemu Miłosierdziu śp. Pawła, naszych bliskich zmarłych, a także śp. ks. Proboszcza
Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


